CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Đối với SV đã được duyệt thi trực tiếp/hoãn thi/cho phép thi lại

Học kỳ: ……. Năm học: 20… - 20…

Kính gửi: ​ - Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục
-​ Giảng viên chủ nhiệm/Khoa chuyên môn

Em tên là: ​ Ngày sinh:

​
Mã sinh viên: ​ Lớp sinh hoạt:

​
Điện thoại liên hệ:​ Email: ……………………….

​
Em đã được nhà trường duyệt hoãn thi/cho phép thi lại trong học kỳ …..  năm học

20… - 20…
Nay em làm đơn này để xin được đăng ký dự thi các học phần đã được duyệt như

sau:

STT Tên học phần Lớp HP Số tín
chỉ Ghi chú

1

2

…
Em xin hứa sẽ tuân theo mọi quy định chung của nhà trường trong việc dự thi theo

đúng quy định.
 Em xin chân thành cảm ơn.

         Đà Nẵng, ngày ...... tháng ...... năm 20.....
      DUYỆT CỦA GVCN/KCM ​   NGƯỜI LÀM ĐƠN
​ ​ (Ký và ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA PHÒNG KT&ĐBCLGD